geleneksel tecrübe ve birikimler tarihi dönemler içinde yazılı hale getirilmiĢtir. Bu bağlamda,

Çağatayca yazılmıĢ eserler içerisinde “rüya tabiri” Ģeklinde adlandırılan ve rüyanın yorumuna

iliĢkin sözlü gelenekten yazıya geçirilen eserler mevcuttur. Bu çalıĢmaya konu olan rüya tabiri

de H. 1347 (M. 1928-1929) yılında yazılmıĢ ve Ġsveçli misyoner Gunnar Hermansson tarafından

Doğu Türkistan‟ın Yarkend Ģehrinden alınarak 1982 yılında Ġsveç Lund Üniversitesi

kütüphanesine bağıĢlanmıĢtır. Günümüzde aynı kütüphanede “Jarring Prov. 24” numarada

kayıtlıdır. Makalede, söz konusu rüya tabiri içerik ve iĢlev açısından incelenmiĢ, metinden

traditional experiences and accumulations related to the dream have been written in historical

periods. In this context, the works written in Chagatai include works called “dream

interpretation”. These were passed from the oral tradition to writing in relation to the dream

interpretation. The dream interpretation was written in H. 1347 (1928-1929). This work was

taken by Swedish missionary Gunnar Hermansson from Yarkend, East Turkestan. The work

was donated to the Swedish Lund University library in 1982. Nowadays, it is recorded in the

same library as “Jarring Prov. 24” number.

Eserin 9b-

20b varakları arasında “Tıbçılık”, 21a-22b varakları arasında “Nevrūz-ı ālemniñ

beyānıdur”, 23a-28a varakları arasında “Zafernāme bu turur” baĢlığını taĢıyan metinler

yer almaktadır. “Nevruz” ve “Zafernāme” metinlerinin son

unda 1347 tarihi yazmaktadır. Buradan yazmanın H. 1347 (M. 1928-1929)

tarihinde yazıldığı anlaĢılmaktadır.

Metinde bazı bölümlerin baĢlığı kırmızı mürekkepli kalemle yazılmıĢtır. Metnin

kim tarafından kaleme alındığına iliĢkin bir bilgi, bir kayıt yoktur. ÇalıĢmanın giriĢ

mahiyetindeki baĢ kısmında eserin “on iki bab”dan oluĢtuğu belirtilmiĢ, metin içinde ise